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 PROTOKÓŁ Nr 9/8/2011 
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Oświaty  

odbytego w dniu 29.12.2011r. 
 

 
 
Obecność na posiedzeniu członków Komisji oraz zaproszonych gości wg list 
obecności stanowiących załączniki niniejszego protokołu. 
Godz. 09.00. 
 

Posiedzenie  
 
otworzył i obradom przewodniczył Pan Paweł Gręda – Przewodniczący 
Komisji. 
 
Porządek obrad rozszerzono o jeden projekt uchwały: 

• w sprawie wydatków budŜetu Powiatu które w roku 2011 nie wygasają 
z upływem roku budŜetowego. 

 
Jednogłośnie przyjęto do realizacji następujący porządek obrad: 
 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

 a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Koneckiego 
 na lata 2011-2019, 
 b) zmian w budŜecie Powiatu Koneckiego na 2011r., 
 c) w sprawie wydatków budŜetu Powiatu które w roku 2011 nie wygasają 
 z upływem roku budŜetowego.  
 d) uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na 2012r. 
 e) wyraŜenia zgody na realizację projektu: „My samodzielni” w ramach 
 VII Priorytetu POKL. 

3. Sprawy róŜne. 
 
  
Ad – 2 a, b, c. 
 
Skarbnik Pani Edyta DrąŜkiewicz  przedstawiła projekty uchwał dotyczące: 
 

• zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Koneckiego na lata 
2011 – 2019; 

• zmian w budŜecie Powiatu Koneckiego na 2011r. 
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• w sprawie wydatków budŜetu Powiatu które w roku 2011 nie wygasają 
z upływem roku budŜetowego. 

 
Komisja przedstawiane projekty uchwał zaopiniowała jednogłośnie 

pozytywnie nie wnosząc Ŝadnych uwag i zastrzeŜeń. 

 
Ad – 2 d. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Pan Wiesław Skowron przedstawił projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na 2012r. 
 

Komisja przedstawiany projekt uchwały zaopiniowała jednogłośnie 
pozytywnie nie wnosząc Ŝadnych uwag i zastrzeŜeń. 
 
Ad – 2 e.  
 
Projekt uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na realizację projektu: 
„My samodzielni” w ramach VII Priorytetu POKL przedstawiła Dyrektor 
PCPR Pani Jadwiga śycka. 
 
W dyskusji głos zabrali: 

 

Pani Jadwiga śycka – powiedziała, Ŝe chce zgłosić prośbę w związku 
z planem pracy Rady Powiatu w sprawie przesunięcia punktu o zadaniach 
statutowych PCPR-u z czerwca na kwiecień i rozszerzenie go o ocenę zasobów 
społecznych w powiecie koneckim. Dodała, Ŝe zmiany w ustawie o pomocy 
społecznej obligują aby do dnia 30 kwietnia kaŜdego roku przyjąć taki zakres 
informacji. 

Przewodniczący Paweł Gręda – powiedział,Ŝe będzie to kosmetyczna zamiana 
punktów w planie Rady Powiatu.   

 
Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skowron – dodał, Ŝe jeśli jest taki 
wymóg ustawowy to nie ma Ŝadnych przeszkód aby wprowadzić proponowane 
zmiany.  
 
  Rada jednogłośnie przyjęła zmianę w planie pracy Rady Powiatu.  
 
W sprawie omawianego projektu uchwały głos zabrali: 
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Radny Krzysztof Obratański – zapytał, czy projekt „My samodzielni” będzie 
miał odbicie w budŜecie na 2012r.  
 
Pani Jadwiga śycka – odpowiedziała, Ŝe projekt ten będzie uwzględniony 
w budŜecie na 2012r. 
 
Innej dyskusji nie prowadzono. 
 

Komisja przedstawiany projekt uchwały zaopiniowała jednogłośnie 
pozytywnie nie wnosząc Ŝadnych uwag i zastrzeŜeń. 

 

Ad – 3 
 
Dyskusji w sprawach róŜnych nie prowadzono. 
 
 
 
Wszystkie przedstawione materiały stanowią integralną część niniejszego 
protokołu. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 09.25. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował      
za uczestnictwo i ogłosił zakończenie posiedzenia. 
 
 

Protokołowała      Przewodniczący Komisji 
       Zdrowia i Oświaty 
 
 
…..............................    …..................................... 
Anna Lisowska     Paweł Gręda 
 
 
 
 Końskie, dnia 29.12.2011r. 
 
 


